

Produktblad

Dokumentmodulen för Rillion One

Tilläggsprodukt för smartare hantering av
dina dokument och avtal skapa dokument



Fördelar

Vi erbjuder mer än bara hantering av leverantörsfakturer!

Är du trött på att avtal förnyas sig själva med sämre förutsättningar eller kanske att man inte riktigt vet om avtalet stämmer överens med fakturan? Vi har lösningen: dokumentmodulen! Ni arbetar fortsatt inne i Rillion One, så att ni känner igen er i miljöerna och enkelt kan navigera. Vi har helt enkelt bara skapat ännu mer värde för er som kunder.

Enkel dokumenthantering

Skapa dina egna mallar för olika typer av dokument och bygg din egen mappstruktur. Sen är det självklart lätt att ställa in accesser och därmed kontrollera vem som har tillgång till vilka dokument.

Kontrollera avtal innan de löper ut

Ställ in påminnelser och få en notis i god tid innan ett avtal går ut. Du kan också ställa in periodiska påminnelser, så att du aldrig missar ett slutdatum.

Avancerad sökning

Tappa aldrig bort ett dokument! Vår omtyckta "fritextsök i PDF"-funktion finns självklart också för dokument och gör att du kan söka på vilket ord som helst i dokumentet.



Mervärde

Många kontrakt förnyas automatiskt och går ofta upp i pris när de löper ut.

Exempel:

- Mobilabonnemang som är bundna på 24 månader och sedan ökar i pris när de löper ut.
- Hyresavtal som förnyas automatiskt i 5 år utan möjlighet till förhandling.



Framförhållning

Vi ger er möjlighet till framförhållning så att ni kan omförhandla eller säga upp avtal i tid och på så sätt spara pengar.

Sänk ert inköpspris

Synliggör avtal för de som lägger ordrar så att de är medvetna om eventuella förhandlade rabatter.

Matcha fakturan till avtalet

Ge tillgång till de relevanta avtalen för de som attesterar fakturor. På så sätt säkerställer ni att era fakturor stämmer överens med avtalet.

Vill du veta mer?

Kika på vår demovideo som visar dig hur dokumentmodulen fungerar i praktiken.

[Demo Svenska](#)

[Demo Engelska](#)



Om Rillion

Vi förenklar vardagen för våra kunder genom att låta dem göra mer, med mindre. Vi kan automatisering av fakturahantering, genom att erbjuda de rätta verktygen kan vi transformera processer, från datafångst och beställningar, till fakturamatchning och attest. Med 25 års erfarenhet och den bästa kundservicen i branschen levererar vi mer effektiv fakturahantering och sinnesro till våra kunder. Det är anledningen till att över 3,000 företag i fler än 50 länder litar på våra lösningar.

För mer information: www.rillion.com/sv